
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/217/16 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446/, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 716 ze zm./ 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. nieruchomości zajęte przez sieć wodociągową i kanalizacyjną oraz zajęte pod nie grunty, 

2. nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, na potrzeby działalności  

w zakresie upowszechniania kultury, turystyki i rekreacji, na potrzeby działalności w zakresie kultury fizycznej 

i sportu, z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej . 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVIII/107/15 Rady Miejskiej  

w Koniecpolu  z dnia z dnia 26 listopada  2015 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej   

w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 6818


		2016-12-13T10:56:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




